
AOG.3401.1.2025 
 

 

 

Zarządzenie nr 61/2025 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 16 lipca 2025 roku 
 

w sprawie wysokości opłat za komercyjne korzystanie z sal wykładowych  
i konferencyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 12, art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujący cennik opłat za komercyjne korzystanie z sal wykładowych  
i konferencyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu: 

 
§ 2 

1. Komercyjne korzystanie z sal wykładowych i konferencyjnych UPP wymaga zawarcia 
umowy, której wzór stanowi załącznik do zarządzenia.  

2. Opłaty wskazane w § 1 uwzględniają koszty mediów, sprzątania, ochrony, szatni, 
multimediów oraz miejsc postojowych. 

3. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Kanclerza, wysokość opłat, o których mowa  
w § 1, może ulec zmianie.  

 
§ 3 

Tracą moc: 
1) zarządzenie nr 4/2023 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 20 

stycznia 2023 roku w sprawie wysokości opłat za komercyjne korzystanie z sal 
wykładowych i konferencyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

 

Lokalizacja 
Oznaczenie 

sali 
Liczba 
miejsc 

Wyposażenie/ 
standard 

Układ 

Stawka netto 

1h 
1 dzień 
(do 10h) 

1 Collegium Maximum 
ul. Wojska Polskiego 28 

A 99 

multimedialne 

kinowy 

180 zł 1650 zł 

2 D 164 240 zł 2200 zł 

3 
Budynek Biblioteki i Centrum 
Informacji Naukowej 
ul. Witosa 45 

117 99 180 zł 1650 zł 

4 
Budynek Chemii Ogólnej 
ul. Wojska Polskiego 75 

25 193 250 zł 2300 zł 

5 
Budynek Biocentrum  
ul. Dojazd 11 

A 
198 300 zł 2500 zł 

6 B 

7 A+B 396 500 zł 4000 zł 

8 
Budynek przy  
ul. Wołyńskiej 35 

4 105 180 zł 1650 zł 

9 
Kolegium Rungego  
ul. Wojska Polskiego 52 

aula 150 
płaski 

400 zł 3500 zł 

10 

Budynek Wydziału Leśnego  
i Technologii Drewna  
ul. Wojska Polskiego 38/42 

346 48 

multimedialne 

100 zł 850 zł 

11 416 32 
kinowy 

70 zł 560 zł 

12 417 22 
50 zł 400 zł 

13 427 8 

płaski 14 421 
4 

możliwy 
flipchart 

30 zł 240 zł 
15 426 

16 332 22 multimedialne kinowy 50 zł 400 zł 



2) zarządzenie nr 136/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
13 grudnia 2016 roku w sprawie zasad korzystania z sal ćwiczeniowych i wykładowych 
oraz sal w budynku Kolegium Rungego przez użytkowników zewnętrznych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
  

 z up. Rektora 
   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej                

                  /-/ 
  prof. dr hab. Karolina Pawlak 

 


